ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH LẠI

Số: …./CV-UBND

V/v thực hiện chế độ báo cáo

định kỳ của UBND xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Lại, ngày 12 tháng 7 năm 2025

Kính gửi: - Trưởng Công an xã;

        - Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã;

        - Trưởng các phòng chuyên môn UBND xã;

      - Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công xã;

             - Các đồng chí Trưởng thôn.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND xã Vĩnh Lại, nhiệm kỳ 2021-2026,

UBND xã đề nghị các đồng chí thực hiện nội dung quan trọng sau:

 1. Để tổng hợp Báo cáo phục vụ công tác Họp giao ban hàng tháng UBND

xã. Kính mong các cơ quan chuyên môn UBND xã thực hiện tốt chế độ báo cáo (nộp

báo cáo) định kỳ hàng tháng của cơ quan chuyên môn về đồng chí Nguyễn Thị Diên

- chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND xã trước ngày 20 hàng tháng.

 2. Ủy ban nhân dân xã giao cho Văn phòng HĐND&UBND xã xây dựng mẫu

đề cương báo cáo gửi đến các cơ quan chuyên môn và các đồng chí Trưởng thôn.

(Có mẫu đề cương báo cáo kèm theo).

 Đây là nội dung rất quan trọng, Ủy ban nhân dân xã đề nghị các đồng chí

Trưởng các phòng, cơ quan chuyên môn UBND xã, các đồng chí Trưởng thôn phối

hợp với Văn phòng HĐND&UBND để thực hiện tốt nội dung công văn này./.

  Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hướng

		2025-07-14T17:06:45+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hướng <nguyenvanhuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-14T17:13:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH LẠI <xavinhlai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-14T17:13:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH LẠI <xavinhlai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!